

Försäkringsvillkor

ZS 134:2 - Flytande försäkring



ZS 134:2 - Särskilt villkor - Flytande försäkring

Med iakttagande av bestämmelserna i till försäkringen fogade Allmänna och Särskilda försäkringsvillkor gäller följande.

1 Med flytande försäkring förstås försäkring som under ett gemensamt belopp omfattar föremål tillhörande en och samma objekttyp befintliga på skilda förvaringsplatser - skilda byggnader eller skilda upplag under bar himmel - belägna på ett eller flera i försäkringsbrevet angivna försäkringsställen.

2 Flytande försäkring omfattar inte sådan egendom under uppförande, ombyggnad eller installation för vilken enligt entreprenadavtal försäkring finns gällande för samma slags skada som den flytande försäkringen omfattar.

3 Vid flytande försäkring gäller för

3.1 Objekttyperna *Varor* samt *Kunders egendom*:

3.11 Försäkringstagaren skall minst en gång var 24:e månad - med högst tre månaders respit för avlämnandet - avge skriftlig deklARATION, angivande den förväntade normala värdefördelningen av de försäkrade föremålen på var och en av förvaringsplatserna. Anmälan skall dessutom göras omedelbart då ny förvaringsplats med värde av betydelse tillkommit.

3.12 Har föreskriven deklARATION ej avlämnats, höjs premien med 20%. Höjningen tillämpas från den dag då deklARATIONEN enligt pkt 3.11 ovan, oavsett respittiden, senast skulle ha avlämnats.

3.2 Övriga objekttyper:

3.21 Försäkringstagaren skall minst en gång var 24:e månad - med högst tre månaders respit för avlämnandet - avge skriftlig deklARATION, innehållande uppgifter om föremålens värden vid viss tidpunkt under sistförflutna sex månader på var och en av förvaringsplatserna. Anmälan skall dessutom göras omedelbart då värdet på någon förvaringsplats undergått väsentlig förändring eller då ny förvaringsplats med värde av betydelse tillkommit.

3.22 Har föreskriven deklARATION ej avlämnats, höjs premien med 10%. Höjningen tillämpas från den dag då deklARATIONEN enligt pkt 3.21 ovan, oavsett respittiden, senast skulle ha avlämnats.

3.23 Som underlag för deklARATION av värdefördelning skall finnas värderingsplan - upprättad av försäkringstagaren eller av särskild värderingsman - varav framgår hur värdena beräknats.

4 För föremål som försäkras genom flytande försäkring bör ej jämsides finnas flytande försäkring med annan omfattning eller fast försäkring. Skulle så ändå vara fallet, beräknas ansvarighetsbeloppen på respektive förvaringsplatser för varje försäkring, som om den vore ensam gällande.

5 Vid tillämpning av Allmänna försäkringsvillkorens bestämmelser angående egendom som flyttats utanför i försäkringsbrevet angivet försäkringsställe, gäller som jämförelsepremie vid beräkning av försäkringsgivarens ansvarighet den för egendomen vid fast försäkring på förvaringsplatsen tillämpliga premien.

Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sverige

Reg. no. 516403-8266, reg. i Bolagsverkets filialregister

Box 5069

102 42 Stockholm

Telefon +46 8 579 330 00

Telefax +46 8 579 330 01

Zurich Insurance plc

a public limited company incorporated in the Republic of Ireland
Registered office: Zurich House, Ballsbridge Park, Dublin 4, Ireland
Reg. no. 13460 in the Corporate Registration Office, Ireland

© Copyright Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sverige. Får citeras om källan anges.

